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14 listopada 2008

Zamawiaj ekologicznie

Od poniedziałku 17 listopada 2008 będzie można zgłaszać się na szkolenia e-learningowe “Zamówienia
Publiczne Przyjazne Środowisku”. Szkolenia adresowane są do osób zajmujących się organizacją przetargów
w instytucjach publicznych. Szkolenia odbywać się będą w formule e-learningu.
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Pierwsze zajęcia rozpoczną się w styczniu 2009 r. Uczestnictwo w szkoleniu będzie bezpłatne. O szczegółowych tematach
i warunkach szkolenia będziemy na bieżące informować.

Projekt realizuje – w ramach zespołu Europejskiej Wszechnicy Samorządowej – Fundacja Promocji Gmin Polskich przy
współpracy  Serwisu  Samorządowego  Polskiej  Agencji  Prasowej  oraz  Wydawnictwa  PUBLICUS,  znanego  z  edycji
miesięcznika “Zamówienia Publiczne Doradca”.

 

Najważniejszym adresatem planowanych szkoleń są instytucje administracji publicznej, w
tym samorządowej, w szczególności zaś osoby odpowiedzialne za kształtowanie kryteriów i
organizację zamówień publicznych oraz zarządzanie finansami. Należą do nich szefowie i
członkowie  komórek  organizujących  zamówienia  publiczne,  skarbnicy,  przewodniczący
komisji  przetargowych  oraz  pozostałe  osoby  mające  wpływ  na  organizację  i  ustalanie
,kryteriów  przyznawania  zamówień.  Szkolenia  prowadzone  będą  przez  doświadczonych
ekspertów w formule e-learningowej. Uczestnicy szkoleń:

dowiedzą się na czym polega koncepcja i praktyka zielonych zamówień publicznych oraz dlaczego warto i należy
wprowadzać elementy środowiskowe do praktyki zamówień publicznych;
zostaną wyposażeni w kompleksową wiedzę i  umiejętności,  które pozwolą im pewniej poczuć się na gruncie
uwzględniania  aspektów  ekologicznych  w  zamówieniach  publicznych  w  perspektywie  unijnych  i  krajowych
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rozwiązań prawnych;
otrzymają  profesjonalny  podręcznik,  będący  praktycznym  przewodnikiem  po  prawnych  i  proceduralnych
uwarunkowaniach stosowania kryteriów środowiskowych w przetargach publicznych;
Otrzymają certyfikat ukończenia szkolenia w zakresie zielonych zamówień publicznych.

Szkolenia wspierać będzie specjalna strona internetowa funkcjonująca na portalu Wydawnictwa PUBLICUS – wydawcy
magazynu “Zamówienia Publiczne Doradca”. Na łamach tego magazynu, jak również przygotowywanego specjalnie dla
zainteresowanych projektem biuletynu “Zielone zamówienia publiczne” wydawanego przez Fundację, będą prezentowane
artykuły, komentarze, ekspertyzy, odpowiedzi na pytania związane z kluczowymi zagadnieniami dotyczącymi rozmaitych
aspektów i kryteriów ekologicznych w procedurach przygotowywania, udzielania i realizacji zamówień publicznych.

Projekt “Zielone zamówienia publiczne – od idei do praktyki” finansowany jest ze środków dotacji Narodowego Funduszu
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w ramach Zadania 5.4.2 – Wspieranie realizacji programów edukacyjnych w
zakresie aktywnej edukacji ekologicznej oraz w ramach kampanii informacyjno-promocyjnych.

Środowisko pora zmieniać – przez zielone zamówienia!

Źródło: Samorząd PAP

 

http://www.samorzad.pap.com.pl/palio/html.run?_Instance=cms_samorzad.pap.pl&_PageID=2&s=depesza&dz=wiadomosci_centralne&dep=44620&data=&_CheckSum=1117289597

